
.-r~i

ĚČĚLNCN „čl SLoÍj
Ď'l

DOHODA lit......říł<” listí ŮlQ

ukončení
nájmu části nemovítě vět-i č. 418mmSmlouvy evwlŠLä'ł z'kř'šái;

Pronajímatel: Město Frenštát pod Radhoštěm

nám. Míru Frenštát 744 01sídlo: 1, pod Radhoštěm,

ICQ:
00297852

DIC: 0200297852

bankovni spojení: Komerční banka, as., pub. Frenštát pod Radh.

číslo účtu:

zastoupen: Ing. Miroslavem Halatinem, starostou města

(dále jen „pronajímatel “)

Fri

Armáda spásy V Čes ké republice, 2.8.

se sídlem: Petržílkova 2565/23, Stodůlky, 158 00 Praha

zastoupená: Bc. Tomášem Surovkou, oblasti-run ředitelem Armády

spásy PIO Moravskoslezský kraj na Zákl adě „Potvrzení O

rozsahu zástupčího oprávnění zaměstnance“

406 13411
ICQ:
DIC: DPH není uplatňováno

bankovní spoj ení: Československá Obchodní hanka, 5.5,

číslo účtu. :

zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze, spisová značka L 297

(dále jen „ nájemce “)

(společně také ..smluvní strany “)

Cl. I.

l. Smluvní strany uzavřely dne 15, 74 2021 Smlouvu 0 nájmu části nemovíté věci č.

41 8/202] jejímž předmětem je pronájem prostor o celkové výměře 435 m2 v domě čep. 62

na ul. Havlíčkova ve Frenštátě pod Radhoštěm, na dobu neurčitou (dále jen „smlouva“)„

2. Pronajímatcl a nájemce se tímto dohodli, že uvedená smlouva ?1 smluvní vztah jí založený

skončí touto vzájemnou dohodou dnem 15. 9. 2022, a to V souladu u usnesením Rady

m ěsra Frenštát pod Radhoštěm čt 2414/95/RM/2022, které přijala íllł své 95. schůzi dne

24, 84 2022.

Čr. II.

l. Tato dohoda VC třechje vyhotovena stejnopísech platností originálu, přičemž

pronaj lmaxel obdrží dvě vyhotovení z] nájemce jedno vyhotovení .

2. Tato dohoda nabývá platnosti a účinností dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami.

3. Učastm'ci této dohody prohlašuj 1', že si tuto dohodu před jejím podplsem přečetli, rozumí

jejímu obsahu 21 že byla stpsáua na základě jejich pravé a svobodné vůle a um důkaz toho

připojuji své vlastnoručm' podpisy.

Z

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne
4/. ?74 Z

za pronajimatele ZB nájemce

Ing. Miloslav Halalin, slumsta Bc Tomáš
WWWMŠHW'

Městu 'lm-.mam pad Rndlmčtěm v Cash: „3ms, 2.5.

nám Míru l
..dál
j Éúliăt Oblasu H řcgu ežstvl

744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČ 00297852. CZOOZWESZ
Palackého ?41/25 702 00 Ostrava-Přívoz

DIČ -45- LC; 406 13 411 ,1,
J


